ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1590/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 05 tháng 6 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đổi tên Trung tâm Y tế Dự phòng các huyện,
thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa thành Trung tâm Y tế các huyện,
thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 03/2008/TTLT-BYT-BNV ngày 25/4/2008 của Bộ Y tế và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế, phòng Y tế thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện;
Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 963/TTr-SYT ngày 06/5/2009 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 728/TTr-SNV ngày 08/5/2009,

QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Đổi tên Trung tâm Y tế Dự phòng các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa thành Trung tâm Y tế các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa như sau:

1. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Định Quán thành Trung tâm Y tế huyện Định Quán;
2. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Tân Phú thành Trung tâm Y tế huyện Tân Phú;
3. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Xuân Lộc thành Trung tâm Y tế huyện Xuân Lộc;
4. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Thống Nhất thành Trung tâm Y tế huyện Thống Nhất;
5. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Trảng Bom thành Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom;
6. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Vĩnh Cửu thành Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cửu;
7. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Nhơn Trạch thành Trung tâm Y tế huyện Nhơn Trạch;
8. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Cẩm Mỹ thành Trung tâm Y tế huyện Cẩm Mỹ;
9. Trung tâm Y tế Dự phòng huyện Long Thành thành Trung tâm Y tế huyện Long Thành;
10. Trung tâm Y tế Dự phòng thị xã Long Khánh thành Trung tâm Y tế thị xã Long Khánh;
11. Trung tâm Y tế Dự phòng thành phố Biên Hòa thành Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa.
Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bổ sung các Quyết định sau: Quyết định số 7862/QĐ-UBND; Quyết định số 7863/QĐ-UBND; Quyết định số 7864/QĐ-UBND ngày 16/8/2006; Quyết định số 535/QĐ-UBND; Quyết định số 536/QĐ-UBND; Quyết định số 537/QĐ-UBND; Quyết định số 538/QĐ-UBND; Quyết định số 539/QĐ-UBND; Quyết định số 540/QĐ-UBND; Quyết định số 541/QĐ-UBND; Quyết định số 542/QĐ-UBND ngày 07/3/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Y tế Dự phòng các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa trên cơ sở chia tách Trung tâm Y tế các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa.
Ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Y tế; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa; Giám đốc Trung tâm Y tế các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

    Huỳnh Thị Nga

_____________________________________________________________________      1

Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa

Điện thoại: (061) 3822501 - Fax: (061) 3823854 - 3824934.
6